PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 603/2019

Garça, 27 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0809/2019

Silvio Ruela.

Visita Social - Sra. Rita de Cássia.

Senhor Presidente.

Em atenção ao contido no expediente, encaminhamos cópia

das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosamente

JOÃO CAR S SANTOS

Prefeito Munibi

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

f-C/V Secretaria Municipal de Assistência e l)esen\olvimento Social
'  Riui Vital SviaiVN. ! onc í ! ■' ) i íi iO ! a\ ' I 1 1 '■!"! .5552

1  -!tia! 1 . <1 Liarca >]"'a.a a a!!'

OFICIO N." /20I9

(iaica.. 26 do auosu» de 2019.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Lm rc.spDSia Kl Cdl LRIMI .NIt) n. 8U9 2019 da Câmara .VUinicipal

de Garça (autoria do vereador SILVK.) RUlal.A). solicitando \ isiia social a munícipe lemos a informar:
Seeundo relato da técnica social o psicóloga do CRAS 11. referida

munícipe recebeu visita de nossa Secretaria no dia 08 de agcsio acionada.^ pela rede do atendimento, onde
segundo o relato da mesma quei.xou-se ' ilc (iiw í^nsiariit i/V innnir <m muro iu^or. poi>. oi; o ol í-sso c miiiio
íiijicil e nào possui boa relação com a vizinhança. Refere lanibem cjue gosíaria líe alendimenlos iloinicili(UVS
com psicólogo e Jisioferapeuía: nào nccessiiamlo cie auxilio alimenios. "

Desta forma, após a visita entramos em contato com a unidade de satide

de pertencimento da munícipe para que a\aliem as solicitaçòe.^ c possibilidades de atendimento, onde íoi
pactuado as visitas de ambos os serviços ( Social c Saúde) para acompanhamento da situação da lamiiia.

Sendo o que tínhtimos a informar, nos colocamc» a disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiteranelo nossos protestos de consideração e apreço.

.AtencÁosamenti
\ i

Deyse li. Seri^pião (irejn
Secretária .M. .'\ssi.stcncia c Dc.scnw Social